

# Wrześniowe seanse filmowe w „Teatrze Elektrycznym”

Data publikacji: 31.08.2022 11:02

Wakacje za nami, rok szkolny startuje, trzeba się znowu do tego wszystkiego na nowo przyzwyczaić. Przed nami jeszcze wiele słonecznych dni ale my chcemy zaprosić zarówno najmłodszych jak i dorosłych widzów na emisję kilku ciekawych filmów do skoczowskiego „Teatru Elektrycznego”.

Kadr z filmu *Młody Winnetou*. Fot: Mat.pras.

W dniach 1 – 9 września o godz. 17:00 prezentowana będzie belgijsko – francuska animowana komedia przygodowa z 2022 r. **„KUROZAJĄC I ZAGADKA CHOMIKA CIEMNOŚCI”**.

Poznajcie jedyne w swoim rodzaju, pół kurczaka, pół zająca, bohatera, który skradnie Wam serca: oto Kurozając! Jako niemowlę znaleziony w dzikiej dżungli i przygarnięty przez słynnego zającego podróżnika Króla Piotra, dorastał marząc o wielkich przygodach. Teraz jako młodzieniec gotów jest podjąć każde wyzwanie, żeby udowodnić światu, że nawet ktoś tak nietypowy może zostać bohaterem. Początki nie są łatwe, bo prawdę mówiąc Kurozając jest jeszcze ciut nieopierzony i potyka się o własne nogi, ale nadrabia ambicją i entuzjazmem. Wkrótce jednak przygoda sama go znajduje...

Kolejna propozycja skoczowskiego kina to amerykański film akcji **„BULLET TRAIN”**, który swoją ogólnopolską premierę miał 5 sierpnia 2022 r. W filmie "Bullet Train" Brad Pitt wciela się w rolę rolę pechowego zabójcy o imieniu "Ladybug", który po zbyt wielu nieudanych próbach chciałby spokojnie wykonywać swoją pracę. Los jednak ma inne plany, ponieważ jego najnowsza misja jest na kursie kolizyjnym ze śmiertelnie niebezpiecznymi przeciwnikami z całego świata. Wszyscy mają powiązane, ale sprzeczne cele - w najszybszym pociągu świata... a Ladybug musi wymyślić, jak z niego wysiąść. Na film zapraszamy w dniach 1 – 8 września o godz. 19:00

Ciekawie zapowiada się kolejna wrześniowa propozycja, a mianowicie polski thriller kryminalny w reżyserii Piotra Śmigasiewicza **„Wrobiony”**, który premierę miał 19 sierpnia br. Zagadkowa śmierć, zaginione XVII-wieczne arcydzieło i intryga z wielkimi pieniędzmi w tle. Dominik (Piotr Adamczyk), wybitny badacz historii sztuki z Uniwersytetu Wrocławskiego, wyrusza do malowniczego Porto Ercole by na miejscu zebrać materiał naukowy na temat ostatnich lat życia Caravaggia. Na miejscu okazuje się, że tuż przed jego przyjazdem, w mieście dochodzi do nagłej śmierci innego pasjonata twórczości barokowego artysty. Zmarły ojciec Tornatore poświęcił życie poszukiwaniu dzieł malarza i wierzył, że uda mu się odnaleźć bezcenny obraz „Maria Magdalena w ekstazie”, którego los od wieków pozostawał nieznanym. Zapiski ojca Tornatore przez przypadek trafiają w ręce Dominika, który z pomocą nowopoznanego duchownego ojca Paolo (Luca Calvani) postanawia kontynuować poszukiwania zaginionego obrazu... Ten kryminał obejrzymy w dniach 09-14.09.2022 r. o godz. 19:00

Następna nasza propozycja nie koniecznie skierowana jest dla najmłodszej grupy widzów. 19 sierpnia br. miał premierę niemiecki Familijny, Przygodowy Western **„MŁODY WINNETOU”**, który w Skoczowie zobaczymy w dniach 16-22 września o godz. 17:00. 12-letni Indianin Winnetou uważa się za wielkiego wojownika. Jednak jego ojciec Incuczuna, wódz plemienia Apaczów, ma inne zdanie na ten temat. Uważa, że syn musi nauczyć się kontrolowania swojego gorącego temperamentu oraz - jako przyszły wódz - sztuki brania odpowiedzialności za innych, słabszych członków plemienia. Ten moment szybko przychodzi - stado bizonów, główne źródło pożywienia Indian, zaginęło. Plemieniu grozi głód. Młody Winnetou przy wsparciu swej siostry Nszo-czi oraz Toma, chłopca - sieroty z pobliskiego miasteczka, wyruszają na niebezpieczną i pełną przygód wyprawę. Los całego plemienia jest w ich rękach, a czasu nie zostało zbyt wiele. Przyjaźń ponad podziałami rasowymi i wyznaniowymi, branie odpowiedzialności za siebie i innych, kształtowanie charakteru. A wszystko to w pięknej i dzikiej scenerii amerykańskiego Dzikiego Zachodu.

Pozostałe tytuły filmów oraz zapowiedzi cyklicznych wydarzeń można znaleźć na stronie internetowej oraz na portalu społecznościowym Miejskiego Centrum Kultury „Integrator” i „Teatru Elektrycznego”.

AK/Opisy dystrybutorów